年    月    日

(市民活動推進課：FAX 048-521-0520)

   自治会出張スマホ講座の開催について、次のとおり申請します。

第１希望

第２希望

第３希望

住　所 電 話

設　備

※開催希望日の１か月前までに提出してください。

備考

希望日時

　  年     月     日 (     ）      時     分～      時     分

　  年     月     日 (     ）      時     分～      時     分

　  年     月     日 (     ）      時     分～      時     分

実施会場
（市内に限ります） 熊谷市

インターネット接続環境（Wi-Fi）　　あり　　／　　なし

※予約が必要な会場の場合は、自治会で予約してください。

会場名

自治会出張スマホ講座　開催申請書

熊谷市自治会連合会　会長　森田　廣次　宛

申　請　者

住　　　所  熊谷市

 会長名

自治会

電話番号

ＦＡＸ番号

(市民活動推進課：FAX 048-521-0520)

   自治会出張スマホ講座の開催について、次のとおり申請します。

第１希望

第２希望

第３希望

住　所 電 話

設　備

※開催希望日の１か月前までに提出してください。

会場名

自治会出張スマホ講座　開催申請書

熊谷市自治会連合会　会長　森田　廣次　宛

申　請　者
熊谷　太郎

住　　　所  熊谷市

Ｒ５年１０月１５日

宮町２－４７－１

 会長名

○○○○　自治会

※予約が必要な会場の場合は、自治会で予約してください。

備考 第１希望と第２希望は午前中の時間でも大丈夫です。

電話番号 ０４８－５２４－１１２９

ＦＡＸ番号 ０４８－５２１－０５２０

希望日時

Ｒ５年１２月１日 ( 金 ） １４時００分～ １６時００分

Ｒ５年１２月９日 ( 土 ） １４時００分～ １６時００分

Ｒ５年１２月２日 ( 土 ） １４時００分～ １６時００分

実施会場
（市内に限ります）

○○自治会館　１階集会室

熊谷市△△１２３－４５ ０４８-△△△-××××

インターネット接続環境（Wi-Fi）　　あり　　／　　なし

記入例